

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



Рябокоть Д А

(подпись, фамилия, инициалы)

«29 августа 2019 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения "Станция скорой медицинской помощи Туапсинского района" министерства здравоохранения Краснодарского края

(полное наименование работодателя)

352800, Краснодарский край, г.Туапсе, ул. Коммунистическая, д.17

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2322025677

(ИНН работодателя)

1022303282341

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

|           |               |            |
|-----------|---------------|------------|
|           | Халепа М С    | 29.08.2019 |
| (подпись) | (Ф.И.О.)      | (дата)     |
|           | Обрезкова Е А | 29.08.2019 |
| (подпись) | (Ф.И.О.)      | (дата)     |
|           | Зеленская А А | 29.08.2019 |
| (подпись) | (Ф.И.О.)      | (дата)     |
|           | Кошелев Г П   | 29.08.2019 |
| (подпись) | (Ф.И.О.)      | (дата)     |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |     |         |     |         |   |         |
|---|--|---|---|-----|---------|-----|---------|---|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | Класс 1   |     | Класс 2 |     | Класс 3 |   | Класс 4 |
|   |  |   | 3.1   | 3.2 | 3.3     | 3.4 |         |   |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5   | 6       | 7   | 8       | 9 | 10      |
| Рабочие места (сл.)                         | 9  | 9   | 0   | 5   | 0       | 4   | 0       | 0 | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 9  | 9   | 0   | 5   | 0       | 4   | 0       | 0 | 0       |
| из них женщины                              | 4  | 4   | 0   | 4   | 0       | 0   | 0       | 0 | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0   | 0       | 0   | 0       | 0 | 0       |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   | 0   | 0   | 0       | 0   | 0       | 0 | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |     |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|-----------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|
|                                     |   | Классы (подклассы) условий труда |               |                                   |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |     |
|                                     |   | химический                       | биологический | аэрозоли промышленного назначения | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | ионизирующее излучение | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |     |
| 1                                   | 2   | 3                                | 4             | 5                                 | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |     |
| 1                                   | Старший врач станции скорой медицинской помощи  | 2                                | 3.2           | -                                 | 2   | -         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | 2                      | 2                        | 2                          | 2                                | 2                                       | 3.2  | -                                       | да  | да  | нет   | нет                                       | нет                                      | нет |
| 2                                   | Старший фельдшер скорой медицинской помощи      | 2                                | 3.2           | -                                 | 2   | -         | -                    | 2              | -                  | -                        | -                      | 2                      | -                        | 2                          | 2                                | 2                                       | 3.2  | -                                       | да  | да  | нет   | нет                                       | нет                                      | нет |

Оперативный отдел

Подстанция №1

**Выездные бригады с. Небуг**

|                                      |                                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------|------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3                                    | Врач скорой медицинской помощи     | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4                                    | Заведующий подстанцией             | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.2 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Финансово-экономический отдел</b> |                                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 5                                    | Бухгалтер по расчетам с персоналом | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6                                    | Бухгалтер по финансовому учету     | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7                                    | Контрактный управляющий            | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8                                    | Специалист по закупкам             | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| <b>Хозяйственный отдел</b>           |                                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 9                                    | Подсобный рабочий                  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: **01.08.2019**

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись)

Рябовков Д.А.  
(ФИО)

29.08.2019  
(дата)

Заместитель главного врача по медицинской части

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

- Главный бухгалтер (должность)  (подпись) Халепа М.С. (ФИО) 29.08.2019 (дата)
- Начальник отдела кадров (должность)  (подпись) Обрезкова Е.А. (ФИО) 29.08.2019 (дата)
- Специалист по охране труда (должность)  (подпись) Зеленская А.А. (ФИО) 29.08.2019 (дата)
- Председатель профсоюза (должность)  (подпись) Кошелев Г.П. (ФИО) 29.08.2019 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1508  (подпись) Никитушкин Евгений Александрович (ФИО) 29.08.2019 (дата)

(№ в реестре экспертов)

9